
Wójt Gminy Będzino 
woj. zachodniopomorskie 

Zarządzenie nr 7/2023 
Wójta Gminy Będzino 
dnia 17 marca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania pn. Zakup i dostawa 

sprzętu komputerowego dla Urzędu Gminy Będzino w ramach projektu „Cyfrowa Gmina – 

cyfryzacja JST” - Program Operacyjny Polska Cyfrowa, Oś V. Rozwój cyfrowy JST oraz 

wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia – REACT-UE, Działanie 5.1 Rozwój cyfrowy 

JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. 
U. z 2023 poz. 40 t. j. ), zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję komisję w następującym składzie :

1. Mateusz Dębowski
2. Paulina Kelm
3. Urszula Bakalarz
4. Beata Krasowska

- przewodniczący
- członek
- członek
- sekretarz

§ 2. Komisja działa w oparciu o przepisy Regulaminu udzielania zamówień publicznych o
wartości szacunkowej niższej niż 130 000 zł ( Zarządzenie wewnętrzne Wójta Gminy Będzino
Nr 21/2021 z dnia 07 lipca 2021 r. z późn. zm. )

§ 3. Obsługę prawną sprawuje Radca Prawny Urzędu Gminy Będzino.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Sylwia Halama
Wójt Gminy Będzino


		2023-03-24T12:37:51+0100




